
RAADSBESLUIT 

 

1014876/1015010 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 14 mei 2019  

 

Gelet op artikel :  

 

 

B E S L U I T  

1. Bevestigen dat het college maatregelen heeft genomen en nog gaat nemen om tot een 

tekortreductie op de uitkeringsgelden te komen. Deze maatregelen zijn genoemd in hoofdstuk 4 & 5 

van de notitie Vangnetuitkering Participatiewet over 2018. 

2. Overgaan tot ondertekening van het aanvraagformulier vangnetuitkering Participatiewet over 2018. 

 

 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 25 juni 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


